ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 01  »   12.2016                                                                                                        №  2271-п

___

О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

           На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с 01 декабря 2016 года,

юридическим  лицам  согласно приложению.

           2.  Контроль за  выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение   к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  « 01  »12.2016  №   2271-п

                  Перечень юридических лиц, которым  переоформлены лицензии

                              на осуществление  фармацевтической  деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Любавушка Ритейл Груп»

(сокращенное наименование - ООО «Любавушка Ритейл Груп»), адрес места нахождения

юридического лица:  188480, Россия, Кингисеппский район, город Кингисепп, улица

Большая Советская, дом 41, помещение 86, ИНН - 4707031515, ОГРН -1114707000275.

Лицензия № ЛО-78-02-002618 (вместо № ЛО-78-02-002573 от 29.09.2014,

предоставленной Комитетом по здравоохранению), действующая бессрочно с 01 декабря

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в связи

с  изменением  адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности,

с прекращением  деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления деятельности, указанным в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

195276, Санкт-Петербург,  Тимуровская ул., д.8,  корп.1, лит. А, 6-Н, пом. № 17,18,

ч.пом. № 20, 21 (аптечный пункт);

192286, Санкт-Петербург,  Альпийский переулок, д.30, лит.А, 1-Н, ч.пом. № 2

(аптечный пункт);

198510, Санкт-Петербург,  г. Петергоф, Эрлеровский бульвар, д.12/2,   лит. А, 1-Н,

ч.пом. № 1, пом. № 2-8 (аптечный пункт);

199397, Санкт-Петербург, Наличная  ул., д.44, корп.2, лит. А, 2Н, ч.пом. № 48,

пом. № 49-54 (аптечный пункт);

192239, Санкт-Петербург, Будапештская ул., д.53, лит.А, 1Н, ч.пом. № 2,3,15,

пом. № 4 (аптечный пункт);

195257, Санкт-Петербург, Вавиловых ул., д.13, лит. А, 8Н, ч.пом. № 3, пом. № 4-6

(аптечный пункт).

198205, Санкт-Петербург, Партизана Германа ул., д.22, лит. А, 7Н, ч.пом. № 22,27,28

(аптечный пункт);

198515, Санкт-Петербург, поселок Стрельна,  Санкт-Петербургское шоссе, д.88, лит. А,

1Н,  пом. № 127,128 (аптечный пункт);

Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Киришское городское

поселение, город Кириши, проспект Ленина, д.3, лит. А, часть комнаты № 3 на первом

этаже нежилого помещения – вх. №1 (аптечный пункт);

192102,  Санкт-Петербург, Стрельбищенская ул., д.16, лит.А, 1-Н, пом. №.22 (аптечный

пункт);

195253, Санкт-Петербург, Энергетиков пр., д.50, лит.А, 5-Н, ч.пом. № 4, пом. № 5

(аптечный пункт);

192174, Санкт-Петербург, улица Седова, д.99, корп.1, пом. 1-Н, лит.А, пом. 11

(аптечный пункт);

 196634, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Славянка, Колпинское шоссе, д.40,

корп.1, лит.А,  ч.пом. 7-Н,  пом. 1,2 (аптечный пункт);

 3

 187110, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Киришское

городское поселение, город Кириши, просп. Героев, д.1, вх. III, ч.пом.2, пом. 3,4,5,6,42

первый этаж  (аптечный пункт);

198215, Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, д.16, кор.2, лит.В, 1-Н, пом. № 4,6

(аптечный пункт);

195257, Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.89/71, лит.А, 4-Н, пом. № 12,13

(аптечный пункт);

192242, Санкт-Петербург, Будапештская улица, д.11, лит.А, 27-Н, ч.пом. № 1 (аптечный

пункт);

192012, Санкт-Петербург, Запорожская улица, д.23,  корп.2, лит.А, 2Н, ч.пом. № 1

(аптечный пункт);

195027, Санкт-Петербург, Среднеохтинский проспект, д.3, корп.1, лит.А, 1-Н,

пом. № 5,6, ч.пом. №7,8 (аптечный пункт).

2.  Общество с ограниченной ответственностью  «Розничные Сети»  (сокращенное

наименование - ООО «Розничные Сети»), адрес места нахождения юридического лица:

196626, город Санкт-Петербург, поселок Шушары, проезд 2-й Бадаевский, дом 3,

корпус 1, ИНН -7816426886, ОГРН -1077847665884.

Лицензия № ЛО-78-02-002619 (вместо № ЛО-78-02-002510 от 14.07.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 01 декабря

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в  связи

с  изменением  адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

196246, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.149, корп.1, лит. А, 1Н (аптечный

пункт);
192241, Санкт-Петербург, Пражская ул., д.35, лит. А, 6Н, ч.пом. № 2 (аптечный пункт);
193230, Санкт-Петербург, Искровский проспект, д.22, лит. А (аптека готовых

лекарственных форм);
192283, Санкт-Петербург, Будапештская ул., д.97, корп.2, 2Н (аптека готовых

лекарственных форм);
198005, Санкт-Петербург, 7-я Красноармейская  ул., д.10, лит. А, 4Н (аптека готовых

лекарственных форм);
198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, Федюнинского ул., д.16, лит. А, 1Н,

ч. пом. №12 (аптека готовых лекарственных форм);
198328, Санкт-Петербург, Рихарда Зорге ул., д.16, 13Н, лит. А (аптека готовых

лекарственных форм);
198332, Санкт-Петербург, Маршала Захарова ул., д.20, лит. В, пом. 2Н (аптечный

пункт);
196247, Санкт-Петербург, Ленинский  проспект, д.147, лит. А, пом. 4Н (аптека готовых

лекарственных форм);

198261, Санкт-Петербург, проспект Маршала Жукова, дом 76, корп. 1, литера А,

часть помещения 1Н (аптечный пункт);

198330, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 87, корп. 1, лит. А, 62Н, пом. № 8,

ч. пом. № 4 (аптечный пункт);

192012, Санкт-Петербург, проспект Обуховской Обороны, д.229/7, лит. В, пом. 6Н

(аптека готовых лекарственных форм);

198264, Санкт-Петербург, улица Пограничника Гарькавого, дом 33, лит. А,

часть пом. 2Н (аптека готовых лекарственных форм);

 4

198255, Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, д. 50,  лит. А, пом. 4Н (аптечный

пункт);

198332, Санкт-Петербург, ул. Маршала Захарова, д. 20,  лит. А, 2Н, ч.пом. №2
(аптечный пункт).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Лотос Плюс» (сокращенное

наименование - ООО «Лотос Плюс»), адрес места нахождения юридического лица:

199397, город Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д.44, корп.1, лит. А, пом. 1-Н,

ИНН - 7816594792, ОГРН - 1147847314141.

Лицензия № ЛО-78-02-002620 (вместо № ЛО-78-02-002498 от 30.06.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 01 декабря

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в связи

с изменением  адреса  места нахождения юридического лица.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов  для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  места  осуществления лицензируемого вида деятельности:

199155, Санкт-Петербург, Кораблестроителей ул., д.44, корп.1,  лит. А, пом. 1-Н

(аптечный пункт).

4. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилПроект» (сокращенное

наименование - ООО «ЖилПроект»), адрес места нахождения юридического лица: Россия,

190013, город Санкт-Петербург, ул. Серпуховская, д.20, лит. А, пом.2Н,

ИНН – 7806432601, ОГРН -  1107847151500.

Лицензия № ЛО-78-02-002621 (вместо № ЛО-78-02-001641 от 19.12.2013,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 01 декабря

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в  связи

с изменением  адреса  места нахождения юридического лица.

 Виды работ, выполняемые услуги:

  - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

191167, Санкт-Петербург, наб. Обводного канала,  д. 36, лит. А, 1Н, ч. пом. №2

(аптечный пункт);

190013, Санкт-Петербург, Серпуховская ул.,  д. 20, лит.А, пом. 2Н (аптечный пункт).

 5

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

Начальник Лицензионного управления

Начальник отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

               Т.Н. Засухина

               О.Д. Ивановская

                 О.И. Рожкова

                Ю.А. Неустроева

               И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л., 314-19-10